
32. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf 2022
KÖLN » SONNTAG, 4. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:38:24TV Refrath1966SCHRÖDER, FrankM551.(966)1

00:38:39TuS 82 Opladen1981VOIGT, MaikM401.(447)2

00:39:05LT Ennert1978WIEMER, NilsM402.(164)3

00:40:19LHRunners1991SKIBA, MichaelM301.(189)4

00:40:521971DUNCKER, TobiM501.(111)5

00:42:22LAZ Puma Rhein-Sieg2004SCHNEIDER, CelineWJ U201.(971)6

00:43:10TVDÄ1980GREISSL, ChristopherM403.(115)7

00:44:111992SCHMITZ, LukasM302.(973)8

00:44:151994LENERZ, MelissaW1.(972)9

00:44:19Maternus-Grundschule1976WANZEK, ThorM451.(162)10

00:44:21VFL Borussia1989PÖSTGES, MariusM303.(146)11

00:44:291982PURSCHKE, GinaW401.(147)12

00:45:01Opladen on Tour1970MÜLLER, KlausM502.(195)13

00:47:02LT Ennert1979BÖHME, ChristophM404.(436)14

00:48:51LG Donatus Erftstadt1968GUDERMANN, JoachimM503.(116)15

00:48:54andare sport1967VAN HASSELT, StefanM552.(157)16

00:48:541987MENDOZA, NicolasM351.(2204)17

00:49:151982GUTHMANN, JasminW402.(119)18

00:49:19Familienstaffel Sensert1978SENSERT, David /Jonah / Rafaelstaffel1.(150)19

00:49:191962HÖFER, ClausM601.(124)20

00:49:32Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, StephanM553.(113)21

00:50:081987GERBER, JulianM352.(2203)22

00:50:30LSV Porz / Köln1958NIKELOWSKI, NorbertM602.(143)23

00:50:421999WESTPHAL, MalteM1.(163)24

00:51:081998JOST, KristinaW2.(128)25

00:51:161981STEPANEK, JanM405.(969)26

00:51:44OV Sülz-Klettenberg1977GUT, TillM452.(117)27

00:51:531971FUCHS, HelmutM504.(2165)28

00:52:32LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, JürgenM603.(112)29

00:52:57andare sport1971SAUERBAUM, ValeskaW501.(148)30

00:54:32Lauffreunde Blücherpark1965ICKS, WolfgangM554.(452)31

00:55:02FR-Training1986MOLDENHAUER, MarinaW351.(443)32

00:55:091989DEUTSCHMANN, MatthiasM304.(108)33

00:55:151956MÜLLER, RalfM651.(141)34

00:56:37TPSK Köln1956EFFERS, HansM652.(438)35

00:59:182008BÜTTNER, NicoMJ U161.(967)36

01:00:421965HILPERT-JANßEN, Dr. ThomasM555.(123)37

01:02:231967BÜTTNER, Claus-DieterM556.(106)38

01:04:081944BECKER, WalterM751.(102)39

01:05:08TFG Nippes1962SONNTAG, UrsulaW601.(153)40

01:05:371995BRESS, EdithW3.(2205)41

01:06:57LLG 801953LIEBELT, JohannesM653.(970)42

01:08:41Team 811981JOKIC, RoseW403.(2206)43

01:09:101958VOLK, Dr. GerritM604.(968)44
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32. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf 2022
KÖLN » SONNTAG, 4. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:42:22LAZ Puma Rhein-Sieg2004SCHNEIDER, CelineWJ U201.(971)1

00:44:151994LENERZ, MelissaW1.(972)2

00:44:291982PURSCHKE, GinaW401.(147)3

00:49:151982GUTHMANN, JasminW402.(119)4

00:51:081998JOST, KristinaW2.(128)5

00:52:57andare sport1971SAUERBAUM, ValeskaW501.(148)6

00:55:02FR-Training1986MOLDENHAUER, MarinaW351.(443)7

01:05:08TFG Nippes1962SONNTAG, UrsulaW601.(153)8

01:05:371995BRESS, EdithW3.(2205)9

01:08:41Team 811981JOKIC, RoseW403.(2206)10
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32. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf 2022
KÖLN » SONNTAG, 4. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:38:24TV Refrath1966SCHRÖDER, FrankM551.(966)1

00:38:39TuS 82 Opladen1981VOIGT, MaikM401.(447)2

00:39:05LT Ennert1978WIEMER, NilsM402.(164)3

00:40:19LHRunners1991SKIBA, MichaelM301.(189)4

00:40:521971DUNCKER, TobiM501.(111)5

00:43:10TVDÄ1980GREISSL, ChristopherM403.(115)6

00:44:111992SCHMITZ, LukasM302.(973)7

00:44:19Maternus-Grundschule1976WANZEK, ThorM451.(162)8

00:44:21VFL Borussia1989PÖSTGES, MariusM303.(146)9

00:45:01Opladen on Tour1970MÜLLER, KlausM502.(195)10

00:47:02LT Ennert1979BÖHME, ChristophM404.(436)11

00:48:51LG Donatus Erftstadt1968GUDERMANN, JoachimM503.(116)12

00:48:54andare sport1967VAN HASSELT, StefanM552.(157)13

00:48:541987MENDOZA, NicolasM351.(2204)14

00:49:19Familienstaffel Sensert1978SENSERT, David /Jonah / Rafaelstaffel1.(150)15

00:49:191962HÖFER, ClausM601.(124)16

00:49:32Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, StephanM553.(113)17

00:50:081987GERBER, JulianM352.(2203)18

00:50:30LSV Porz / Köln1958NIKELOWSKI, NorbertM602.(143)19

00:50:421999WESTPHAL, MalteM1.(163)20

00:51:161981STEPANEK, JanM405.(969)21

00:51:44OV Sülz-Klettenberg1977GUT, TillM452.(117)22

00:51:531971FUCHS, HelmutM504.(2165)23

00:52:32LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, JürgenM603.(112)24

00:54:32Lauffreunde Blücherpark1965ICKS, WolfgangM554.(452)25

00:55:091989DEUTSCHMANN, MatthiasM304.(108)26

00:55:151956MÜLLER, RalfM651.(141)27

00:56:37TPSK Köln1956EFFERS, HansM652.(438)28

00:59:182008BÜTTNER, NicoMJ U161.(967)29

01:00:421965HILPERT-JANßEN, Dr. ThomasM555.(123)30

01:02:231967BÜTTNER, Claus-DieterM556.(106)31

01:04:081944BECKER, WalterM751.(102)32

01:06:57LLG 801953LIEBELT, JohannesM653.(970)33

01:09:101958VOLK, Dr. GerritM604.(968)34
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32. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf 2022
KÖLN » SONNTAG, 4. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:50:421999WESTPHAL, Maltegesamt24.(163)1

SENIOREN M30
00:40:19LHRunners1991SKIBA, Michaelgesamt4.(189)1

00:44:111992SCHMITZ, Lukasgesamt8.(973)2

00:44:21VFL Borussia1989PÖSTGES, Mariusgesamt11.(146)3

00:55:091989DEUTSCHMANN, Matthiasgesamt33.(108)4

SENIOREN M35
00:48:541987MENDOZA, Nicolasgesamt17.(2204)1

00:50:081987GERBER, Juliangesamt22.(2203)2

SENIOREN M40
00:38:39TuS 82 Opladen1981VOIGT, Maikgesamt2.(447)1

00:39:05LT Ennert1978WIEMER, Nilsgesamt3.(164)2

00:43:10TVDÄ1980GREISSL, Christophergesamt7.(115)3

00:47:02LT Ennert1979BÖHME, Christophgesamt14.(436)4

00:51:161981STEPANEK, Jangesamt26.(969)5

SENIOREN M45
00:44:19Maternus-Grundschule1976WANZEK, Thorgesamt10.(162)1

00:51:44OV Sülz-Klettenberg1977GUT, Tillgesamt27.(117)2

SENIOREN M50
00:40:521971DUNCKER, Tobigesamt5.(111)1

00:45:01Opladen on Tour1970MÜLLER, Klausgesamt13.(195)2

00:48:51LG Donatus Erftstadt1968GUDERMANN, Joachimgesamt15.(116)3

00:51:531971FUCHS, Helmutgesamt28.(2165)4

SENIOREN M55
00:38:24TV Refrath1966SCHRÖDER, Frankgesamt1.(966)1

00:48:54andare sport1967VAN HASSELT, Stefangesamt16.(157)2

00:49:32Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, Stephangesamt21.(113)3

00:54:32Lauffreunde Blücherpark1965ICKS, Wolfganggesamt31.(452)4

01:00:421965HILPERT-JANßEN, Dr. Thomasgesamt37.(123)5

01:02:231967BÜTTNER, Claus-Dietergesamt38.(106)6

SENIOREN M60
00:49:191962HÖFER, Clausgesamt20.(124)1

00:50:30LSV Porz / Köln1958NIKELOWSKI, Norbertgesamt23.(143)2

00:52:32LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, Jürgengesamt29.(112)3

01:09:101958VOLK, Dr. Gerritgesamt44.(968)4

SENIOREN M65
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32. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf 2022
KÖLN » SONNTAG, 4. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
00:55:151956MÜLLER, Ralfgesamt34.(141)1

00:56:37TPSK Köln1956EFFERS, Hansgesamt35.(438)2

01:06:57LLG 801953LIEBELT, Johannesgesamt42.(970)3

SENIOREN M75
01:04:081944BECKER, Waltergesamt39.(102)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:59:182008BÜTTNER, Nicogesamt36.(967)1

STAFFELN
00:49:19Familienstaffel Sensert1978SENSERT, David /Jonah / Rafaelgesamt19.(150)1

FRAUEN
00:44:151994LENERZ, Melissagesamt9.(972)1

00:51:081998JOST, Kristinagesamt25.(128)2

01:05:371995BRESS, Edithgesamt41.(2205)3

SENIORINNEN W35
00:55:02FR-Training1986MOLDENHAUER, Marinagesamt32.(443)1

SENIORINNEN W40
00:44:291982PURSCHKE, Ginagesamt12.(147)1

00:49:151982GUTHMANN, Jasmingesamt18.(119)2

01:08:41Team 811981JOKIC, Rosegesamt43.(2206)3

SENIORINNEN W50
00:52:57andare sport1971SAUERBAUM, Valeskagesamt30.(148)1

SENIORINNEN W60
01:05:08TFG Nippes1962SONNTAG, Ursulagesamt40.(153)1

WEIBL. JUGEND U20
00:42:22LAZ Puma Rhein-Sieg2004SCHNEIDER, Celinegesamt6.(971)1
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